
UCHWAŁA NR XLV/287/24 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984, 1234, 1586, 1672, 1730, 2005) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), po uzgodnieniu ze Związkiem 
Nauczycielstwa Polskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VIII/50/19 Rady 
Gminy Wiżajny z dnia 31 października 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli, § 7. 
Otrzymuje brzmienie: „ Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora oraz 
nauczycielom, którym powierzono funkcję wychowawcy klasy, opiekuna stażu, mentora, opiekujących się 
oddziałem przedszkolnym przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli. 

Lp. Stanowisko Miesięcznie kwota dodatku w zł 
1. Dyrektor szkoły od 500 do 2000 
2. Wicedyrektor szkoły od 350 do 800 
3. Opiekun stażu/mentor  100 
4. Wychowawca klasy 300 
5. Wychowawca oddziału przedszkolnego 300 

1. W § 7 dodaje się ust. 1 w brzmieniu: „1. Stawka wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela, może być 
podwyższona, nie więcej jednak niż o 5%, a dla dyrektora o 10%. Podwyższone wynagrodzenie zasadnicze dla 
nauczycieli, w ramach przyznawanych szkole środków na wynagrodzenia, przyznaje dyrektor szkoły, a dla 
dyrektora Wójt. Nauczyciele zatrudnieni w niepełnym wymiarze zajęć otrzymują wynagrodzenie 
proporcjonalnie do realizowanego wymiaru czasu pracy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F8702A-128A-458B-AE35-8DB70BD14C5E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/287/24 RADY GMINY WIŻAJNY z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


